PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/19
HOMOLOGAÇÃO: 22/01/19
CONTRATADO:  ASSOCIACAO NACIONAL DOS SERVICOS
MUNICIP DE SANEAM
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A PAGAMENTO DE
ANUIDADE ASSEMAE 2019
VALOR DA DESPESA: R$  4.868,94  (quatro mil oitocentos e
sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  24/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/19

[...]

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
INDUSTRIAL
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ANALISE FISICO-QUIMICO DE
AGUA DO POÇO DA COMUNIDADE DE SÃO MIGUEL.
VALOR DA DESPESA: R$  372,50  (trezentos e setenta e dois reais e
cinqüenta centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  24/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/19